О допуске к работе

ПРИКАЗ
No g.; ... .s-
(( {) .1 )) ~u. Q.~ i ~t&

\

г.Москва

2023..,г.

В связи с прохождением обязательного периодического медицинского

осмотра

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить с 05. 1 2.2022г. к работе следующих сотрудников, ранее

отстраненных на основании приказа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 28 ноября
2022 года № 936

№ ФИО Должность Подразделение Срок допуска

1. Калашников учебный мастер 1 кафедра с 05.12.2022
Лев категории Промышленных

Борисович теплоэнергетических

систем

Основание: справка от 02.12 .22г. б/н о прохождении медицинского осмотра

:)

Проректор